
Kesklinna koolid 
õpilasi pungil täis
Kool peab oma piirkonna lapsed vastu võtma
Meie pere kolis hiljuti Tallinna kesk
linna Laiule tänavale. Soovisime oma 
3. ja  5. klassi minevad lapsed panna 
uue kodu lähedal asuvasse Gustav 
Adolfi gümnaasiumisse, sest eelmises 
koolis olnuks neil kaugele käia. Kool 
meie lapsi aga vastu ei võtnud, väites, 
et kõik kohad on täis. Viiendasse 
klassi oleks laps veel mahtunud, kuid 
tal oleks tulnud paari suvekuu jook
sul selgeks saada kahe aasta jagu ve
ne keele õppematerjali. Noorema lap
se jaoks ei olnud koolis üldse kohta, 
kuigi just temal on oma puude tõttu 
nüüd raske kodust kaugel koolis 
käia.

Koolid peavad kõik oma piirkon
na koolikohustuslikus eas lapsed 
tingimusteta vastu võtma -  nõnda 
oleks pidanud toimima ka Gustav 
Adolfi gümnaasium.

Tavaliselt võtavad koolid piirkon
na lapsi meelsasti vastu, probleeme 
tekib vaid Tallinna kesklinna kooli
des, mis õpilasi valivad. Nad on ju
ba klassitäied lapsi välja valinud ja 
nõnda on hiljem kohtadega kitsas 
käes. Seaduse järgi tuleb neil aga 
võimaldada piirkonna lastel oma 
koolis õppida.

Kui kool keeldub mingil põhjusel 
last vastu võtmast, soovitan vane
mail pöörduda linna haridusameti 
või oma kodupiirkonna haridusosa-
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Haridust ja koolielu puudutavatele 
küsimustele saate vastuse, kui kirju
tate Eesti Päevalehe elutoimetusele 
(Narva mnt 13, Tallinn EE0001) 
või helistate telefonil 6144 210.
konna poole -  sealsed ametnikud 
peavad probleemi lahendama.

Tänavu pole lapsevanemad hari
dusministeeriumile kurtnud, et kool 
ei taha last vastu võtta, kuid varase
matel aastatel on selliseid juhtumeid 
olnud.

Küll oleme kokku puutunud 
tõsiasjaga, et mõned vanemad taha
vad iga hinna eest oma järeltulijat 
just kesklinna kooli panna. Näiteks 
on poole aasta pealt nõudnud oma 
lapse vastuvõtmist soovitud kooli ka 
õppeasutuse piirkonnast paa
rikümne küomeetri kaugusel elavad 
pered. Üks ema oli valmis oma kol
manda klassi lõpetanud lapse uuesti 
teise klassi panema -  peaasi, et kesk
linna kooli!


